平成 21 年 6月 8 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

マネープラザの開設について

 当行では、お客さまの幅広い資産運用ニーズにお応えするため、マネープラザを開設致しました。

マネープラザ及びスタッフ駐在店以外では「投資信託」「保険商品」「国債」の取扱（新規販売、換

金、変更手続等）を中止させていただきますが、マネープラザにてより専門的な知識を持ったスタッ

フが、お客様の資産運用をお手伝いさせていただきます。

今後も多様で良質な金融商品・サービスを提供してまいる所存であり、より一層のご愛顧、ご支援

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. マネープラザ開設日  平成 21 年 6月 1 日（月）

2. マネープラザ所在地

名称 設置店 スタッフ駐在店

岩国マネープラザ 岩国支店 ：0827-21-8211

周南マネープラザ 本店営業部：0834-22-7676

山口マネープラザ 湯田支店 ：083-932-2251 長門支店：0837-22-2626

    防府支店：0835-22-0651

宇部マネープラザ 宇部支店 ：0836-31-4183

下関マネープラザ 新下関支店：083-257-0385 下関支店：083-231-5171

3. 営業時間   ： 平日  9:00 ～ 15:00

 ※銀行休業日については営業を行っておりません。

4. マネープラザ以外の店舗での取扱中止について

〇 取扱中止商品： 投資信託、保険商品、国債

 〇 中止内容  ： 新規販売、換金（解約）、各種変更手続、商品内容説明など

以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 営業本部（担当：野村）

TEL0834－22－7663